

บัญชีประมาณราคาการก่อสร้าง

/ โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเลียบบคลองดี 23 หมู่ที่ 2  
 รายละเอียดโครงการก่อสร้าง / กว้าง 3.50 เมตร ยาว 2,400.00 เมตร  
 หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 หรือใช้ลูกรังปรับระดับไม่น้อยกว่า 1,386.00 ลูกบาศก์เมตร  
 รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2  
 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 ประมาณราคาโดย นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดี  
 วันที่ ๕ มกราคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลูกรัง	924.00	ลบ.ม.	150.00	138,600.00	0.00	0.00	138,600.00	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคาจากพิกัดจังหวัดเพชรบุรี(ไม่รวมภาษี) เดือนธันวาคม ปี 2559 ,ราคาค่าแรงตั้งหน่วยจกกรมบัญชีกลาง
2	ลูกรังทราย	462.00	ลบ.ม.	150.00	69,300.00		0.00	69,300.00	
3	ค่าบดอัดเรียบ	1.00	เหมารวม	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานทั้งหมด							210,400.00	
	ค่าดำเนินการ (12%)							25,248.00	
	<b>รวมเงิน</b>							<b>235,648.00</b>	

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภท / โครงการ งานทาง / ปรับปรุงถนนลูกรังเลียบบคลองติ 23 หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลน ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่ - วันที่ 5 มกราคม 2559

ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ/ประเภทงาน	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	-	-	-	กำหนดราคาตามมาตรฐาน
2	งานทาง	235,648.00	-	235,648.00	ราคากลางวัสดุก่อสร้าง
3	งานชลประทาน	-	-	-	และราคาที่ไม่มีราคากลาง
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	ใช้วิธีสืบราคาจากท้องตลาด
5	ป้ายโครงการก่อสร้าง	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			238,648.00	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			238,000.00	
	(ตัวอักษร) ( สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน )				
เฉลี่ยตารางเมตรละ		บาท			
ระยะเวลาการดำเนินการก่อสร้าง		30 วัน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดใส)

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

(นางสาวทิพธนา ภูทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

(นางสาววิจิตรพร สัมเทศ)

เห็นชอบ

(นายวรวิสูตร ฉิมพาลี)

ปลัด อบต. นาพันสาม

อนุมัติ

(นายประทีพ ปิงข้า)

รองนายกอบต.นาพันสาม

รักษาราชการแทนนายก อบต.นาพันสาม